
カ-Ｆ（Ｕ１８－Ｏ－０８８） 

２０１８年１１月３０日 

 

ＣＡＲＤＮＥＴ ３－Ｄ Ｓｅｃｕｒｅ ＡＣＳサービス 

ご利用カード会社 各位 

 

株式会社日本カードネットワーク 

 

 

年末年始の営業スケジュールのご案内 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。 

平素は弊社サービスに格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、掲題のとおり、弊社の年末年始の営業スケジュールをご案内いたします。 

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

末筆ではございますが、貴社のますますのご繁栄をお祈り申しあげます。 

敬 具 

 

記 

 

１. 年末年始の営業スケジュール 

 

    2018年 12月 2019年 1 月 

    27 日 28 日 29 日 30 日 31 日 1 日 2 日 3 日 4 日 5 日 6 日 

    (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) 

ネットワーク 

サービス営業部 
営 業 休 業 営業 休 業 

業務一部 

サービスデスク 
営 業 

（２４時間受付 ＴＥＬ：０１２０－７７６－６０４） 

※ＣＡＲＤＮＥＴ ３－Ｄ Ｓｅｃｕｒｅ ＡＣＳシステムは通常通り稼動いたしますので、ＣＡＲＤＮＥＴ ３－Ｄ 

Ｓｅｃｕｒｅ ＡＣＳサービスは年末年始もご利用いただけます。 

 

 

２. ＨＰ掲載のご案内 

 

 弊社ＨＰ内の「お知らせ」にて、年末年始の営業スケジュールを掲載いたします。 

今後はＨＰにてご確認いただけますよう、お願い申しあげます。 

 

【ＵＲＬ】https://www.cardnet.co.jp/ 

  

https://www.cardnet.co.jp/


 

３. 本件に関わるお問い合わせ先 

 

  株式会社日本カードネットワーク 業務一部 

 担  当： 小山（おやま）・ 秋元（あきもと） 

電話番号： ０３－６２０５－９０１７ 

受付時間： ９：００～１７：００（土日祝祭日を除く）  

 

 

 

                                                                   以 上 


